

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo č. objednatele S201700214
uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. předpisů, zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník,
v platném znění

Název zakázky:

„Nymburk – Výstavba chodníku v ulici Dlabačova“

Smluvní strany**1. Objednatel: Město Nymburk**

Sídlo: Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk

IČ: 00239500

DIČ: CZ00239500

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. pobočka Nymburk

Číslo účtu: 27-0504359359/0800

Jednatel/zastoupená: PhDr. Pavel Fojtík, starosta města Nymburk

Osoby oprávněné k jednání:

ve věcech technických: Ing. Iveta Žemlová, odbor rozvoje a investic

tel.: 325 501 203, 601 085 029 e-mail: iveta.zemlova@meu-nbk.cz

ve věcech smluvních: Ing. Bohumil Klicpera – vedoucí odboru rozvoje a investic

tel.: 325 501 305, 606 092 763 e-mail: bohumil.klicpera@meu-nbk.cz

(dále jen "objednatel") na straně jedné

2. Zhotovitel: AVE Kolín s.r.o.

Sídlo: Třídvořská 1501, 280 02 Kolín

IČ: 25148117

DIČ: CZ25148117

Zápis v obchodním rejstříku: OR vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 53627

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

Číslo účtu: [REDACTED]

Zastoupená: Mgr. Věrou Suchomelovou a Ing. Karlem Sovou, jednatelem společnosti

Osoby oprávněné k jednání:

ve věcech technických: Ing. Adéla Vokounová, vedoucí provozu stavby, tel.: [REDACTED]

ve věcech smluvních: Ing. Jarmila Bašková, poradce pro ekologii, tel.: [REDACTED]

(dále jen "zhotovitel") na straně druhé

Předmět dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo

1. Předmětem Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je úprava článku **IV. Cena** – odstavec 1. takto:

Článek IV. - odst. 1.

Cena

1. Cena díla se sjednává v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, dohodou Smluvních stran a činí:

S01 – Stavební část (výstavba chodníku)				
Položka	Cena bez DPH	Sazba DPH	Výše DPH	Cena vč. DPH
Základní rozpočtové náklady	2 501 971,54 Kč	21 %	525 414,02 Kč	3 027 385,56 Kč
Vedlejší rozpočtové náklady	30 600 Kč	21 %	6 426 Kč	37 026 Kč
Ostatní náklady	Kč	%	Kč	Kč
Náklady celkem	2 532 571,54 Kč	-	531 840,02 Kč	3 064 411,56 Kč

S02 – Veřejné osvětlení				
Položka	Cena bez DPH	Sazba DPH	Výše DPH	Cena vč. DPH
Základní rozpočtové náklady	857 328,28 Kč	21 %	180 038,94 Kč	1 037 367,22 Kč
Vedlejší rozpočtové náklady	0 Kč	21 %	0 Kč	0 Kč
Ostatní náklady	0 Kč	21 %	0 Kč	0 Kč
Náklady celkem	857 328,28 Kč	21 %	180 038,94 Kč	1 037 367,22 Kč

S01 + S02				
Položka	Cena bez DPH	Sazba DPH	Výše DPH	Cena vč. DPH
ZRN, VRN a ostatní náklady celkem	3 389 899,82 Kč	-	711 878,96 Kč	4 101 778,78 Kč

Zbývající odstavce článku IV. Smlouvy zůstávají beze změny.

Ostatní ujednání dodatku č. 1

1. Podrobný rozpis ceny je součástí tohoto Dodatku č. 1 jako jeho příloha.
2. Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.
3. Tento Dodatek č. 1 byl schválen usnesením Rady města Nymburk č. 335 ze dne 16. 8. 2017.

Na znamení bezvýhradného souhlasu s obsahem a zněním tohoto Dodatku č. 1 připojuje zástupce objednatele i zástupce zhotovitele svůj podpis.

Za zhotovitele:

V Kolíně, dne:

-24-
AVE
AVE Kolín s.r.o.
Tř. Svatošská 150

Mgr. Věra Suchomelová a Ing. Karel Sova
jednatelé společnosti

Za objednatele: 12. 09. 2017

V Nymburce, dne:



PhDr. Pavel Fojtik
starosta města

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výstavba chodníku v ulici Dlabačova, v Nymburce

Objekt:

ZL1 - Komunikace pro pěší - doplnění

KSO:

Místo: Nymburk

Zadavatel:

Město Nymburk

Uchazeč:

Projektant:

Tomáš Kučera

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.3.2017

IČ:

00239500

DIČ:

CZ00239500

IČ:

DIČ:

IČ:

05317045

DIČ:

Cena bez DPH

107 209,69

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	107 209,69	21,00%	22 514,03
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

129 723,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba chodníku v ulici Dlabačova, v Nymburce

Objekt:

ZL1 - Komunikace pro pěší - doplnění

Místo:

Nymburk

Datum: 15.3.2017

Zadavatel:

Město Nymburk

Projektant: Tomáš Kučera

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

107 209,69

HSV - Práce a dodávky HSV

106 428,83

1 - Zemní práce

25 222,53

5 - Komunikace pozemní

49 299,74

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 109,66

997 - Přesun sutě

14 803,17

998 - Přesun hmot

1 993,73

PSV - Práce a dodávky PSV

780,86

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

780,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba chodníku v ulici Diabačova, v Nymburce

Objekt:

ZL1 - Komunikace pro pěší - doplnění

Místo:

Nymburk

Datum:

15.3.2017

Zadavatel:

Město Nymburk

Projektant:

Tomáš Kučera

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							107 209,69	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				106 428,83	
D	1		Zemní práce				25 222,53	
2	K	111301111	Sejmuti drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	23,500	19,00	446,50	
	VV	zel	2*2+9,5*4			17,500		
	VV	zelod	2*4			6,000		
	VV	drn	Součet			23,500		
8	K	113107111	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva těžkého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	81,500	15,70	1 279,55	CS ÚRS 2016 01
	VV		bobet			81,500		
9	K	113107121	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	16,500	27,00	445,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		16,5			16,500		
	VV	šd	Součet			16,500		
13	K	113107132	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	81,500	158,00	12 877,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		13*17,5+31*20			81,500		
	VV	bobet	Součet			81,500		
18	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	10,620	120,00	1 274,40	
	VV		zelod*0,14			0,840		
	VV		bobet*0,12			9,780		
	VV	odkop	Součet			10,620		
24	K	162701105	Vodoravné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	10,620	181,10	1 923,28	
	VV		odkop			10,620		
25	K	162702111	Vodoravné přemístění drnu bez naložení se složením do 6000 m	m2	23,500	31,60	742,60	
	VV		drn			23,500		
26	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	34,120	7,00	238,84	
	VV		syp			34,120		
27	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	68,240	35,00	2 388,40	
	VV		syp*2			68,240		
28	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se ztuhnutím	m2	121,500	14,50	1 761,75	
	VV		šd+zel+zelod+bobet			121,500		
29	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	25,000	7,00	175,00	
	VV		4*3,5+5*2,5+6*4			25,000		
	VV	humus	Součet			25,000		
30	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	25,000	11,30	282,50	
	VV		humus			25,000		
31	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,375	91,30	34,24	
	VV		25*0,015 *Přepočtené koeficientem množství			0,375		
32	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	25,000	15,70	392,50	
	VV		humus			25,000		
33	M	103715000.R	Hnojiva humusová substrát pro trávníky A VL	m3	1,450	480,00	696,00	
	VV		25*0,058 *Přepočtené koeficientem množství			1,450		
34	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	25,000	1,70	42,50	
	VV		humus			25,000		
35	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	25,000	3,00	75,00	
	VV		humus			25,000		
36	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	25,000	3,00	75,00	
	VV		humus			25,000		
37	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	0,125	83,50	10,44	CS ÚRS 2016 01
	VV		humus*0,005			0,125		
38	K	185851121	Dovoz vody pro zalívku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0,125	492,20	61,53	
	VV		humus*0,005			0,125		
D	5		Komunikace pozemní				49 299,74	
48	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	16,500	86,10	1 420,65	
	VV		16,5			16,500		
49	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	80,325	118,60	9 526,55	
	VV		vjc+chod			80,325		
51	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	58,800	158,00	9 290,40	
	VV		vjc			58,800		
123	K	571908111	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kaččírkem) tl. 200 mm	m2	2,400	980,00	2 352,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4*1,2*0,5		2,400			
122	K	581131316	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB III tl. 200 mm	m2	0,780	725,00	569,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,3*0,6		0,780			
54	K	596211121	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kaménka těžkého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	21,525	147,00	3 164,18	CS ÚRS 2016 01
	VV		chod		21,525			
	VV		Součet		21,525			
55	M	592453080	Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná BEST standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedení: přírodní tvarově jednoduchá dlažba KLASIKO 20 x 10 x 6	m2	21,525	110,70	2 382,82	CS ÚRS 2016 01
	VV		(5,5+9+5,5-4,5+5)*1,05		21,525			
	VV		chod		21,525			
	VV		Součet		21,525			
57	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl. 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	58,800	152,00	8 937,60	
	VV		vjc		58,800			
58	M	592452660	Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná BEST tvarově jednoduchá dlažba KLASIKO 20 x 10 x 8	m2	58,800	198,30	11 660,04	CS ÚRS 2016 01
	VV		vjezdy*(15+20,5+12+8,5)*1,05		58,800			
	VV		vjc		58,800			
	VV		Součet		58,800			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				15 109,66	
93	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	66,675	129,00	8 601,08	
94	M	592174100	Obrubník betonové a železobetonové chodníkové ABO 100/10/25 II 100 x 10 x 25	kus	28,875	62,70	1 810,46	CS ÚRS 2016 01
	VV		(4+2,5+3,5+5,5+5+4+1,5+1,5)*1,05		28,875			
95	M	592172100	obrubník betonový zahradní ABO 014-19 šedý 100 x 5 x 25 cm	kus	37,800	35,40	1 338,12	
	VV		(3,5+7+7,5+1+7+6+1+3)*1,05		37,800			
96	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,000	1 680,00	3 360,00	
	VV		(66,675)*0,3*0,1		2,000			
D	997		Přesun sutě				14 803,17	
107	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	9,800	79,10	775,18	
	VV		sd*0,1		1,650			
	VV		bobet*0,1		8,150			
	VV		sutkame		9,800			
	VV		sutkain		9,800			
108	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	107,800	19,00	2 048,20	
	VV		sutkame*11		107,800			
109	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	16,300	97,00	1 581,10	
	VV		bobet*0,2		16,300			
	VV		Součet		16,300			
110	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	179,300	24,30	4 356,99	
	VV		sutbet*11		179,300			
111	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovně)	t	44,010	98,00	4 312,98	
	VV		sutbet*2,7		44,010			
113	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovně)	t	17,640	98,00	1 728,72	
	VV		sutkame*1,8		17,640			
D	998		Přesun hmot				1 993,73	
114	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	38,341	52,00	1 993,73	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				780,86	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				780,86	
118	K	711132101	Provedení izolace proti zemi vlhkosti pásy na suchu AIP nebo tkaniny na ploše svisté s	m2	13,750	16,00	220,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		11*0,25+11*1		13,750			
119	M	628212280	Pásy asfaltované s krycí vrstvou vložka strajní lepenka R 500H	m2	13,750	38,60	530,75	CS ÚRS 2016 01
	VV		11*0,25+11*1		13,750			
120	K	998711103	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m	t	0,026	870,00	22,62	CS ÚRS 2016 01
121	K	998711181	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,026	288,00	7,49	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výstavba chodníku v ulici Dlabačova, v Nymburce

Objekt:

ZL2 - Zpevněná plocha před č.p. 2006

KSO:

Místo: Nymburk

Zadavatel:

Město Nymburk

Uchazeč:

Projektant:

Tomáš Kučera

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15. 3. 2017

IČ: 00239500

DIČ: CZ00239500

IČ:

DIČ:

IČ: 05317045

DIČ:

Cena bez DPH

81 659,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	81 659,20	21,00%	17 148,43
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

98 807,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba chodníku v ulici Dlabačova, v Nymburce

Objekt:

ZL2 - Zpevněná plocha před č.p. 2006

Místo:

Nymburk

Datum:

15. 3. 2017

Zadavatel:

Město Nymburk

Projektant:

Tomáš Kučera

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

81 659,20

HSV - Práce a dodávky HSV

81 659,20

1 - Zemní práce

19 261,58

5 - Komunikace pozemní

41 469,44

8 - Trubní vedení

2 490,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 918,56

997 - Přesun sutě

11 142,76

998 - Přesun hmot

1 376,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba chodníku v ulici Dlabačova, v Nymburce

Objekt:

ZL2 - Zpevněná plocha před č.p. 2006

Místo: Nymburk

Datum: 15. 3. 2017

Zadavatel: Město Nymburk

Projektant: Tomáš Kučera

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem							81 659,20		
D	HSV	Práce a dodávky HSV						81 659,20	
D	1	Zemní práce						19 261,58	
2	K	111301111	Sejmnutí dřvu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	23,000	19,00	437,00		
	VV	zel	6+14		20,000				
	VV	zelod	2+1		3,000				
	VV	drn	Součet		23,000				
118	K	111306171	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 ze zámkové dlažby do lože z kameniva	m2	4,000	29,60	118,40		
	VV		"kamená dlažba" 1+1		2,000				
	VV		"zámková dlažba" 2		2,000				
	VV	zdvj	Součet		4,000				
8	K	111307111	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva těžného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	60,000	15,70	942,00	CS ÚRS 2016 01	
	VV		babet		60,000				
121	K	111307123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	4,000	56,50	226,00		
	VV		zdvj		4,000				
	VV		Součet		4,000				
13	K	111307132	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	60,000	158,00	9 480,00	CS ÚRS 2016 01	
	VV		60		60,000				
	VV		babet		60,000				
	VV		Součet		60,000				
18	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	7,620	120,00	914,40		
	VV		zelod*0,14		0,420				
	VV		babet*0,12		7,200				
	VV		odkop		7,620				
24	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	7,620	181,10	1 379,98		
	VV		odkop		7,620				
25	K	162702111	Vodorovné přemístění dřvu bez naložení se složením do 6000 m	m2	23,000	31,60	726,80		
	VV		drn		23,000				
26	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	30,620	7,00	214,34		
	VV		syp		30,620				
27	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	61,240	35,00	2 143,40		
	VV		syp*2		61,240				
28	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	83,000	14,50	1 203,50		
	VV		zel+zelod+babet		83,000				
29	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	20,000	7,00	140,00		
	VV		6+14		20,000				
	VV		humus		20,000				
30	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	20,000	11,30	226,00		
	VV		humus		20,000				
31	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,300	91,30	27,39		
	VV		20*0,015 Přepočtené koeficientem množství		0,300				
32	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	20,000	15,70	314,00		
	VV		humus		20,000				
33	M	103715000.R	Hnojiva humusová substrát pro trávníky A VL	m3	1,160	480,00	556,80		
	VV		20*0,058 Přepočtené koeficientem množství		1,160				
34	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	20,000	1,70	34,00		
	VV		humus		20,000				
35	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	20,000	3,00	60,00		
	VV		humus		20,000				
36	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	20,000	3,00	60,00		
	VV		humus		20,000				
37	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	0,100	83,50	8,35	CS ÚRS 2016 01	
	VV		humus*0,005		0,100				
38	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0,100	492,20	49,22		
	VV		humus*0,005		0,100				
D	5	Komunikace pozemní						41 469,44	
49	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	66,150	118,60	7 845,39		
	VV		vjc		66,150				
51	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	66,150	158,00	10 451,70		
	VV		vjc		66,150				
57	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	66,150	152,00	10 054,80		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Vjc		66,150			
58	M	592452660	Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrotřísňovaná BEST tvarově jednoduchá dlažba KLASKO 20 x 10 x 8	m2	66,150	198,30	12 117,55	CS ÚRS 2016 01
	VV		Vjezdy*(63)*1,05		66,150			
	VV	Vjc	Součet		66,150			
D 8 Trubní vedení							2 490,00	
115	K	899331111.1	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	3,000	690,00	2 070,00	
116	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	1,000	420,00	420,00	CS ÚRS 2016 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							5 918,56	
93	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	24,150	129,00	3 115,35	
94	M	592174100	Obrubníky betonové a železobetonové chodníkové ABO 100/10/25 II 100 x 10 x 25	kus	24,150	62,70	1 514,21	CS ÚRS 2016 01
	VV		(8+15)*1,05		24,150			
96	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,725	1 680,00	1 218,00	
	VV		(24,15)*0,3*0,1		0,725			
117	K	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200 mm	m	1,000	71,00	71,00	
	VV		ř		1,000			
	VV	rezbet_1	Součet		1,000			
D 997 Přesun sutě							11 142,76	
107	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	7,200	79,10	569,52	
	VV		bobet*0,1		6,000			
	VV		zdvj*0,3		1,200			
	VV	sutkame	Mezisoučet		7,200			
	VV	sutkam	Součet		7,200			
108	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	79,200	19,00	1 504,80	
	VV		sutkame*11		79,200			
109	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	12,400	97,00	1 202,80	
	VV		bobet*0,2		12,000			
	VV		zdvj*0,1		0,400			
	VV	sutbet	Součet		12,400			
110	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	136,400	24,30	3 314,52	
	VV		sutbet*11		136,400			
111	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovně)	t	33,480	98,00	3 281,04	
	VV		sutbet*2,7		33,480			
113	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovně)	t	12,960	98,00	1 270,08	
	VV		sutkame*1,8		12,960			
D 998 Přesun hmot							1 376,86	
114	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždicovým	t	26,478	52,00	1 376,86	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výstavba chodníku v ulici Dlabačova, v Nymburce

Objekt:

ZL3 - Zpevněná plocha před č.p. 2004

KSO:

Místo: Nymburk

Zadavatel:

Město Nymburk

Uchazeč:

Projektant:

Tomáš Kučera

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15. 3. 2017

IČ:

00239500

DIČ:

CZ00239500

IČ:

DIČ:

IČ:

05317045

DIČ:

Cena bez DPH

165 952,90

DPH základní
snižená

Základ daně

165 952,90

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

34 850,11

0,00

Cena s DPH

v CZK

200 803,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba chodníku v ulici Dlabačova, v Nymburce

Objekt:

ZL3 - Zpevněná plocha před č.p. 2004

Místo:

Nymburk

Datum: 15. 3. 2017

Zadavatel:

Město Nymburk

Projektant: Tomáš Kučera

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	165 952,90
HSV - Práce a dodávky HSV	165 952,90
1 - Zemní práce	43 539,97
5 - Komunikace pozemní	82 280,63
8 - Trubní vedení	690,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 093,82
997 - Přesun sutě	23 695,44
998 - Přesun hmot	2 653,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba chodníku v ulici Diabačova, v Nymburce

Objekt:

ZL3 - Zpevněná plocha před č.p. 2004

Místo: Nymburk

Datum: 15. 3. 2017

Zadavatel: Město Nymburk

Projektant: Tomáš Kučera

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							165 952,90	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				165 952,90	
D		1	Zemní práce				43 539,97	
2	K	111301111	Sejmuti drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek 25*12*11	m2	54,000	19,00	1 026,00	
	VV	zel				48,000		
	VV	zelod				6,000		
	VV	drn	Součet			54,000		
8	K	113107111	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva těžkého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	101,000	15,70	1 585,70	CS ÚRS 2016 01
	VV		bobet			101,000		
117	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	27,000	39,10	1 055,70	
	VV		boziv			27,000		
	VV		Součet			27,000		
119	K	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	27,000	144,30	3 896,10	
	VV		boziv			27,000		
	VV		Součet			27,000		
13	K	113107132	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	101,000	158,00	15 958,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		101			101,000		
	VV		Součet			101,000		
120	K	113154113	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	27,000	51,00	1 377,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		boziv			27,000		
	VV		Součet			27,000		
18	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	16,470	120,00	1 976,40	
	VV		zelod*0,14			0,840		
	VV		bobet*0,12			12,120		
	VV		boziv*0,13			3,510		
	VV		odkop			16,470		
	VV		Součet			16,470		
24	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	16,470	181,10	2 982,72	
	VV		odkop			16,470		
25	K	162702111	Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením do 6000 m	m2	54,000	31,60	1 706,40	
	VV		drn			54,000		
26	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	70,470	7,00	493,29	
	VV		syp			70,470		
27	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládky (skládkovné)	t	140,940	35,00	4 932,90	
	VV		syp*2			140,940		
28	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhuťněním	m2	182,000	14,50	2 639,00	
	VV		zel+zelod+bobet+boziv			182,000		
29	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovností do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	53,000	7,00	371,00	
	VV		17*25*11			53,000		
	VV		humus			53,000		
30	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovinně a ve svahu do 1:5	m2	53,000	11,30	598,90	
	VV		humus			53,000		
31	M	005724100	osiva směs travní parková	kg	0,795	91,30	72,58	
	VV		53*0,015 Přepočtené koeficientem množství			0,795		
32	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovinně a svahu do 1:5	m2	53,000	15,70	832,10	
	VV		humus			53,000		
33	M	103715000.R	Hnojiva humusová substrát pro trávníky A VL	m3	3,074	480,00	1 475,52	
	VV		53*0,058 Přepočtené koeficientem množství			3,074		
34	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovinně a svahu do 1:5	m2	53,000	1,70	90,10	
	VV		humus			53,000		
35	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovinně a svahu do 1:5	m2	53,000	3,00	159,00	
	VV		humus			53,000		
36	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovinně a svahu do 1:5	m2	53,000	3,00	159,00	
	VV		humus			53,000		
37	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	0,265	83,50	22,13	CS ÚRS 2016 01
	VV		humus*0,005			0,265		
38	K	185851121	Dovoz vody pro zalívku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0,265	492,20	130,43	
	VV		humus*0,005			0,265		
D		5	Komunikace pozemní				82 280,63	
49	K	564851111	Podklad ze šetrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	131,250	118,60	15 566,25	
	VV		vjc			131,250		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	131,250	158,00	20 737,50	
	VV		vjc		131,250			
57	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	131,250	152,00	19 950,00	
	VV		vjc		131,250			
58	M	592452660	Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná BEST tvarově jednoduchá dlažba KLASIKO 20 x 10 x 8	m2	131,250	198,30	26 026,88	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vjezdý"(98+27)*1,05		131,250			
	VV		Součet		131,250			
D 8			Trubní vedení				690,00	
115	K	899331111.1	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	690,00	690,00	
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 093,82	
93	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	61,950	129,00	7 991,55	
94	M	592174100	Obrubníky betonové a železobetonové chodníkové ABC 100/10/25 II 100 x 10 x 25	kus	61,950	62,70	3 884,27	CS ÚRS 2016 01
	VV		(28+13+18)*1,05		61,950			
96	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,725	1 680,00	1 218,00	
	VV		(24,15)*0,3*0,1		0,725			
D 997			Přesun sutě				23 695,44	
107	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	18,180	79,10	1 438,04	
	VV		bobet*0,1*1,8		18,180			
	VV		sutkame		18,180			
	VV		sutkam		18,180			
108	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	199,980	19,00	3 799,62	
	VV		sutkame*11		199,980			
109	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	24,250	97,00	2 352,25	
	VV		bobet*0,2		20,200			
	VV		boziv*0,15		4,050			
	VV		sutbet		24,250			
110	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	266,750	24,30	6 482,03	
	VV		sutbet*11		266,750			
111	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	65,475	98,00	6 416,55	
	VV		sutbet*2,7		65,475			
113	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	32,724	98,00	3 206,95	
	VV		sutkame*1,8		32,724			
D 998			Přesun hmot				2 653,04	
114	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždičným	t	51,020	52,00	2 653,04	